et accepit
et uidit
et

Innocentia beatiss. loco Leo non est
 pidiat. quia pteualate se omnib non
 lenotat. unde lura nisi securitatis
 tere leoni computat. quia conatu
 re. quolibet luraque conspicia. ad
 manas nre confideriam totia.
 Easca quia cuncat. aduocant
 superat. quia illu. diligit. quon In
 usat nullomodo amiaat. Quis
 quis eni exptora que canolant sub
 quanaus appetia. sua se sponae
 fctanco amori subiecta. In pte
 au uim uitaus tra concupiscitiae
 exone conedat. quia ca i altu
 mris pontat. cum reb In p mris
 spei sue ludicio subleuatur. Adq
 uenat aduocantib. auato minus
 aduocant. quanco In supnis tra
 munitat. Exquis latiq hie non solu
 conatu reuicent minime mcaua.
 sol facta eis Innocentium ptegia.
 Unde bore hic addit. Innocentium
 ptegia utmauit. Plurimq enim
 quicat uaq concum relinquit. si ob
 uitate pteuit pteuata non cutum.
 Sicut ad pteue uix dardatum unum
 ex uita. si lam uet lam In est secus
 respicia. si hie flamma rei pteboris
 accendit. In quancum locus ad mra
 tra. In quancum causa frigia. debon
 pro dardone luraate. nos mce pte
 obicere. ca pte uenit ad In luraata
 pte pteatib. facta cum ab eis non
 quon obuare. Nam cu luraata
 qua nos amant In alus fortuna. nos
 nihilomin pteuone confodiu.
 facta uicentur uidetur. Quia
 deo ut r. pteuit uemale ugnatib
 tere facta. cu non queraus apponia.
 rca. de quodi dicitur. Innocentium
 ptegia utmauit. In auq libe illa
 rtoris sui calcantib q ctauam
 conatu utmauit horat quancat

puula ptebor accendit. quando cu
 qon ad In pteidus auribus zeli
 flama supiebat. Scriba q uippta.
 Repleti tunc lra. q q clam ab qna
 dicent. magna diuine qnotu.
 Ca Impleta tra ciuitas confusione.
 ca Impleta pte fortuna uno animo In pte
 supat qulo. ca uris ca uo. macedo
 nib comitib puuli. Adq mox subdit.
 Paulo uim uolente In pte In pte
 non pte mra qna discipuli. Quid
 au q ^{ad alie} pte principibus. qui tra
 amiaet. mra qna ad eum toqunt
 nre dardone In eua. In quib pte pte
 uerbis. cognosim quod Impleta
 conatu cuncos aduocant In pte
 nisi cum pte amicos ex discipulos. car
 auat pte aduocant. Sicut ob
 uitate horatib. uulero pte pte
 si nos mce pte rimp relinquit. In
 cutum nri pteboris debent. quid tra
 quod hie dard pte dardat. q pte
 dardat pte pte dardat. dardat
 pte pte dardat. q pte dardat
 diebus ciuitatem damascenotum.
 ua me conprehendat. ca pte pte qna
 In pte dardat. ca pte pte mra
 elur. quid exquis hie modo sponae
 utmauit cuncos In pte tra. ca modore
 ab utmauit horatib quon qepid ab
 condia. nisi hoc quod nre q uippta. ut in ad artificiosa uitate dardat
 adularioz pugnari ostar aliquo
 appere. et prudent aliquo declinare
 pte pte omne quod uim In mra qna
 qna pteat. hinc pondus In de pteat
 pteat. Ca cum pondus pteat
 supat. laboram quon In noxie de
 clinat. dum modo se In alus pteat.
 In quib uo lucto pteat pondus laboris uendit. Cu uero subsequa
 laboris. uia equat. uia uincat. quantitate fructu mra
 labor non sine qna culpa declinat.
 Unde pte dardat r. cu damasci
 ualde obicent mra pte pte qna
 cna. tot nolua affligere aduocant
 auat. quia ca ranc pte qna pte

suavit mulas nouit: uidia posse
 despicere. ca uia nullis re illic. uia
 paucis prodere. Sicutum ergo uer
 amine pccna. ca pugna uia felicit.
 ad alia re bella sequuua. Non in
 loco uitauit. sed loc? uitauit d' quia.
 Et dicitur fortissim? milis. ad obidionis
 anquatu cōtaumini campū quā
 bia. Ubi uim sublaquanda rēgi
 proprio mulatu aduersariost collu
 conspēcia. subire bellū uel cū morte
 non timuit. sic ualpe cū histoso
 limū pccna. et q̄ discipuli pas
 sionē illius p̄ prophētiā p̄scrip̄tā
 p̄hibere. sibi mē. Ipsi ad d' ca uia
 dicunt. Ego aut non solū allicui.
 sed mori in hystm parua uisū p̄onmē
 dñi ihu. nēq̄ enim facio animū mēū
 p̄tationis quā mē. Qui loquitur
 hinc hostilis cantos. q̄ p̄ticiu
 passione sua in p̄ticiu p̄ticiu.
 illic dispensatione fuisse docuit.
 non de amore quod fugia. Quia
 hyst p̄ticiu dca. quia ille laboris
 quosdā. p̄ dispensationis iudiciū
 laudabilis declinat. qui p̄ticiu
 mulos alios fortissim? ad d' ca.
 Nam sepe ab hominib? amor dēbilis
 uia dispensatio uocatur. ca
 quia p̄ticiu impetū declinat
 se uia. cū fugiētis cupiēt
 in d' ca se p̄ticiu. Unde nēq̄
 ut incauta dī cū rē in d' dispensatione
 uia. mētus cordis subalissima
 libtatione p̄ticiu. Ne p̄ticiu
 auctō amor subrepa. ca se p̄ticiu
 p̄ticiu inuaginō tuagionē
 finq̄. ne culpa p̄ticiu nominē.
 q̄ q̄ nē ad p̄ticiu animus
 redē. quando hoc quod in q̄ p̄ticiu
 uia uocē. Et tū loquitur
 uia in dubit quisq̄ deprehēdit. cū
 q̄ libē. ad d' ca inuicē. p̄ticiu in q̄

rānē. Ipsiū conatu fortitudinē
 ca p̄ticiu aq̄onē pugnē.
 quā nē fortitudose re subrepa.
 nē p̄ticiu aq̄onē opponat.
 Valde enim p̄ticiu. qui rānē
 ad d' ca obicia. Et ualde pauid
 qui rānē abcondia. Sed hōc
 melius libellis spulib? discim. rānē
 mam q̄ticiu. ca copotulib? bellis
 et uia. Nēq̄ enim ille dux rānē
 ca. qui conatu hostilis cantos q̄
 ciatā p̄ticiu ad mouē. nēq̄ ille dux
 fortis. qui rānē hunc ab hostilis
 facie cubēdo. subducia. Scit
 namq̄ dux debet. modo ab hostilis im
 pētu q̄ticiu ca uia subrepa.
 modo hostem circumfūis uia
 colūta. Quod nimis sollicit.
 p̄ticiu p̄ticiu ad d' ca. cū
 modo p̄ticiu aq̄onē subrepa dēcl
 nant. nouituna rānē sed non
 inuicē cēdē. modo uia p̄ticiu
 aq̄onē impetū cōticiu nēq̄. noue
 tuna et fortissim? sed non p̄ticiu
 aq̄onē obuia. Quia uia rānē
 cū conatu rānē. rānē p̄ticiu
 obicia. ca uia rānē. uel
 morāns rānē. rānē dicitur.
 In occurū p̄ticiu uia.
 De quo adhuc bene subdicitur.
 Conspiciat p̄ticiu. nē cēdit gladio.
 Videmus quomodo p̄ticiu dēpi
 ciat. qui ip̄ticiu aduersariost cladios
 cōmētans culcē. Ala enim.
 Quis nos rep̄ticiu uia dicit.
 I rānē. q̄ticiu. an uia.
 an p̄ticiu. In p̄ticiu uia
 uia p̄ticiu mētus. In gladio
 uia. lum dolor deprehēdit p̄ticiu
 aq̄onē rānē. Quia ergo uia rānē.
 uia ad d' ca non mētus.
 p̄ticiu dēpiciat. Quia uia nē
 rānē p̄ticiu uia.

nequaquam gladius cordis. Super
 hunc laqueum quem ad hunc
 horatium. quod est persequutionem.
 Quae cuncta obuiant superbiae: qui ob
 amorem uisum esse ad hunc partem.
 Sed quia cum robusta, peccatis quomodo
 se laculis opponat uiderunt. ne quod ab adularis
Supplicium sonantia furoris ^{agat audiam?} ^{Se}
 In scripturae uerba furoris nomine
 aliquando iustitiam di. occulatumque
 consilium. aliquando prauos clam
 detinuit macinatio designatum.
 Per furoris di iustitiam occulatumque
 consilium & primarias. sic uia hinc
 beatus lob. superiore parte reseruat
 dicunt. Furoris enim sua apostoli
 ea uis fluxa me. Ista occulatum sua
 iudicium deest. ea publica me per
 sequutione uulnerum. Sic uia
 enim furoris uisum. ne in occulato
 di consilio laetitia sanctorum.
 Ea quae & furoris uisum aduocant.
 quando & occulato consilio apertum
 di sanctorum laculatur. Furoris
 quod nunc prauos macinatio designat
 nuatur. sic uia per primum dicitur.
 Putabatur uisum autem iustitiam
 quae uisum sanctorum in obsecro cor
 corde. Iniqui enim cum dolor
 quos bonos & cogitauerunt secretis
 macinationibus occulatur. quae
 In furoris uisum autem primum
 Et in hac parte uisum caligine
 uelut in obsecro cor corde furoris.
 quia macinatio cor laculatur. ea
 sanctorum per uisum primum. ea autem
 uisum deprehendi non possunt.
 Quae quae quae di nullum aduocant
 autem secretis. Et quo magis obuiatur
 autem cor in sanctorum uisum super
 ad horos futurorum ducitur. per
 sequutionem est. qui sanctorum
 uisum sanctorum. autem ad consilium

struuntur. Dolor preputat. ea
 uelut & longinquo macinatio uulnerum
 occulatur. Unde reseruat nunc dicitur.
 Supplicium sonantia furoris. uisum &
 absconsa macinatione elonge
 furoris. cui apertis congregationibus
 inuenerunt appropinquata. hinc autem
 super quod furoris sonantia. ea
 quod quinquaginta uisum. qui inel mox
 conluta uisum. aduocant de uisum
 paulum quod uisum. ea consiliorum
 uisum. iccirco. quae sanctorum
 autem dolo in sanctorum. quam congre
 gatione persequutionis publice uisum
 tute. nequaquam primum.
 Furoris ergo sonantia. quia occulatur
 macinationis. ad paulum uisum per
 uisum. Quae uisum in uisum quod
 adhuc in furoris sonantia. aliquid sub
 alius inuenerunt. Sepe enim aduocant
 furoris consilium contra bonos in uisum.
 primum inuentionibus inuenerunt.
 ad cogitandos dolores conseruata.
 sanctorum quia cor dolo prodere
 bonis debent. In iustitiam uisum. uisum
 uisum et uisum suppliciosum preputatio.
 dum quae furoris in uisum.
 amplius amittitur. ea uisum
 uisum plus suspensum uulnerum. quae
 per se per uisum. In furoris
 enim uisum dum laculatur. ea sonantia.
 motum sanctorum non uisum ducuntur.
 Furoris ergo conseruata quae sonantia
 uisum. cum contra primum
 sanctorum. occulatur primum macinatio
 consilium uisum quod fraudulenter operatur.
 fraudulenter in uisum. uisum pre
 missis manibus. quae sanctorum furoris
 sanctorum. cum primum aduocant di apertis
 conuenerunt uelut communi sanctorum
 lacula non formidat. Cum uisum
 sanctorum minus minime secretis. mox
 persequutioni crudeliter ad supplicium